
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31 

ИМЕНИ В.В.ПАПКОВА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

                                         с.Варнавинское  

1 сентября    2023 года                                                 № _38 

 

 

О работе телефонов «Горячей линии» по  вопросам подготовки и 

организации  к ГИА в 2023-2024 учебном году 

В целях обеспечения качественной и своевременной подготовки к 

проведению ГИА по программам основного общего и среднего общего 

образования, ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственным лицом за работу «горячей линии» в период 

подготовки к проведению ГИА в 2024 году Лысенко Е.Е. 

2. Организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам 

подготовки к проведению ГИА согласно Приложению 1.  

3. Определить период работы телефонов «горячей линии» по вопросам 

подготовки и проведения ГИА  01.09.2023 по 31.08.2024г. 

4. Поручить заместителю директора по УВР, Лысенко Е.Е. разместить 

телефоны «горячей линии» на сайте ОО, информационном стенде по 

подготовке к ГИА. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор               Е.А.Матюшенко 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к приказу директора МБОУ СОШ № 31 

от 01.09.2023 № 38 

 

 

 

 

 

 

Режим работы телефонов «горячей линии»    по вопросам организации и 

проведения ГИА итогового собеседования, итогового сочинения   в 2023-

2024 учебном году,  
 

 

Организация Телефон Режим работы телефонов 

«горячей линии» 
МБОУ СОШ№31  8 (86150)99 -2 -46  Матюшенко 

Елена Александровна (директор 

МБОУ СОШ № 31) 

8-918-043-18-72 – Лысенко 

Екатерина Евгеньевна 

(заместитель директора по УВР) 

Ежедневно с 8.00 до 17.00 

 

 

 

Директор :                  Е.А.Матюшенко 


